

Arkitektfirmaet Signatura ApS

Klosterlunden 8, 9490 Pandrup

CVR-nr. 35 89 08 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Mads Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet Signatura ApS Klosterlunden 8 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 35 89 08 31
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Mads Borup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Arkitektfirmaet Signatura Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. april 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivnings- og arkitektvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.242.099 kr. mod 1.761.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.779 kr. mod 124.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.242.099	1.761.122
1 Personaleomkostninger	-1.875.374	-1.535.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.969</u>	<u>-58.820</u>
Driftsresultat	312.756	166.328
Andre finansielle indtægter	616	396
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.600</u>	<u>-3.622</u>
Resultat før skat	311.772	163.102
Skat af årets resultat	<u>-83.993</u>	<u>-38.784</u>
Årets resultat	<u>227.779</u>	<u>124.318</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	<u>27.779</u>	<u>124.318</u>
Disponeret i alt	<u>227.779</u>	<u>124.318</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.256	87.120
4 Indretning af lejede lokaler	26.689	30.794
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.945</u>	<u>117.914</u>
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.945</u>	<u>153.914</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	886.488	740.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.098	0
Periodeafgrænsningsposter	15.105	14.038
Tilgodehavender i alt	<u>1.010.691</u>	<u>754.412</u>
Likvide beholdninger	319.419	142.872
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.330.110</u>	<u>897.284</u>
Aktiver i alt	<u>1.430.055</u>	<u>1.051.198</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	410.549	382.770
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	660.549	432.770
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.068	13.513
Hensatte forpligtelser i alt	14.068	13.513
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.631	91.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.635
Selskabsskat	83.438	28.706
Anden gæld	612.369	456.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.438	604.915
Gældsforpligtelser i alt	755.438	604.915
Passiver i alt	1.430.055	1.051.198

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.694.191	1.373.582
Pensioner	125.872	109.742
Andre omkostninger til social sikring	8.395	7.195
Personaleomkostninger i øvrigt	46.916	45.455
	<u>1.875.374</u>	<u>1.535.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.868
Andre finansielle omkostninger	1.600	1.754
	<u>1.600</u>	<u>3.622</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	225.134	205.834
Tilgang i årets løb	0	19.300
Kostpris 31. december 2018	<u>225.134</u>	<u>225.134</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-138.014	-83.299
Årets afskrivninger	-49.864	-54.715
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-187.878</u>	<u>-138.014</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>37.256</u>	<u>87.120</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	41.052	41.052
Kostpris 31. december 2018	41.052	41.052
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-10.258	-6.153
Årets afskrivninger	-4.105	-4.105
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-14.363	-10.258
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	26.689	30.794
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	382.770	258.452
Årets overførte overskud eller underskud	27.779	124.318
	410.549	382.770
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	0
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 13 måneder og en samlet ydelse på 112 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arkitektfirmaet Signatura Holding ApS, CVR-nr. 36 90 39 29 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.